

Årsredovisning

Studio Johan Wahlberg AB

559004-3419

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wahlberg

2023-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är en kreativ produktionsbyrå som tillhandahåller en fysisk bas för arbeten inom design, performancekonst, digital konst, tryckt media, film, television, radio, musik och video. Företaget har sitt säte i Stockholm och har namnändrat till Studio Johan Wahlberg AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	2003-2102	1903-2002	1803-1902
Nettoomsättning	3 000	1 365	1 533	2 357	1 091
Resultat efter finansiella poster	1 638	491	330	177	-7
Soliditet %	78	78	64	46	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökning av efterfrågade tjänster

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	32 284	390 006
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		390 006	-390 006
- Årets resultat			1 299 251
- Belopp vid årets utgång	50 000	422 290	1 299 251

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	422 290
Årets resultat	1 299 251
<i>Summa</i>	<i>1 721 541</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	620 000
Balanseras i ny räkning	1 101 541
<i>Summa</i>	<i>1 721 541</i>

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 620 000 kr, vilket omfattar 124 kr per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalningen av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning efter att bolagsstämman beslutat densamma.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 000 291	1 364 730
Övriga rörelseintäkter	2 885	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 003 176	1 364 730
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-236 211	-201 245
Övriga externa kostnader	-240 868	-161 079
Personalkostnader	-882 722	-510 642
Övriga rörelsekostnader	-546	0
Summa rörelsekostnader	-1 360 347	-872 966
Rörelseresultat	1 642 829	491 764
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 243	-602
Summa finansiella poster	-5 221	-575
Resultat efter finansiella poster	1 637 608	491 189
Resultat före skatt	1 637 608	491 189
Skatter		
Skatt på årets resultat	-338 357	-101 183
Årets resultat	1 299 251	390 006

BALANSRÄKNING

1

	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	536 000	16 250
Övriga fordringar	9 655	613
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>545 655</i>	<i>16 863</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 717 724	587 190
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 717 724</i>	<i>587 190</i>
Summa omsättningstillgångar	2 263 379	604 053
SUMMA TILLGÅNGAR	2 263 379	604 053

BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	422 290	32 284
Årets resultat	1 299 251	390 006
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 721 541	422 290
Summa eget kapital	1 771 541	472 290
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 625	34 800
Skatteskulder	315 886	57 807
Övriga skulder	128 410	39 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 917	0
Summa kortfristiga skulder	491 838	131 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 263 379	604 053

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-02-28	2022-02-28
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Wahlberg
Johan Wahlberg
2023-09-28

Laura Lee De La Vega
Laura Lee De La Vega
2023-09-28